

PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 83565054

Data publicarii 14.06.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.450,51 RON - 1.450,51 RON

Descriere: 1057987 PAC 10 DISCURI INOX 115X1MM 2608603254 BUC 1 X 27,38 27,38 7009649 DISC LAMELAR FRONT. SMT800 ME 115X22 BUC 2 X 35,46 70,92 1054624 DISC LAMELAR 125MM GR40 METAL 2608603656 BUC 2 X 6,65 13,29 1049020 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 6MM BUC 3 X 14,96 44,87 1049025 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 8MM BUC 3 X 24,35 73,06 1049029 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 10MM BUC 3 X 32,71 98,12 7010181 SURUB PT LEMN 6X120 07310d06120< BUC 61 X 1,42 86,63 1005974 PERIE ABR CU TIJA 60X30X6-240 13057 BUC 1 X 22,32 22,32 2024527 ROBINET COLTAR CU SFERA 1/2X3/8 CROM BUC 6 X 15,97 95,8 2024536 ROBINET GOLIRE ALAMA CROMATA SFERA 1/2FE BUC 2 X 15,55 31,09 2013172 ROBINET FLUTURE ALUM INT-INT 1/2 PN16 BUC 2 X 14,20 28,4 2001590 TEU 130 FFF 1/2" BUC 2 X 11,33 22,66 2001609 NIPLU 582 1/2"MM(520) BUC 4 X 3,53 14,12 3019145 ROBINET TEMPO PISOAR Z211 FERRO BUC 2 X 152,94 305,88 3014028 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/4 32/40 8056/V BUC 2 X 10,09 20,17 3001836 SLV REZERVOR RIO AP110 136.610.11.1 PN BUC 2 X 119,33 238,66 3030386 BATERIE NEW NEON SPALATOR PIPA MEDIE BUC 2 X 128,57 257,14